



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	941 388 019
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MUSTAD AS
Forretningsadresse:	Engebrets vei 5 0275 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Holth Mustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	277 187	267 736
Annen driftsinntekt	1,10	283	14 970
Sum inntekter		277 470	282 706
Kostnader			
Varekostnad	13	0	0
Lønnskostnad	2,9	815 925	1 184 875
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	2,3,16	3 488 562	2 717 109
Sum kostnader		4 304 487	3 901 984
Driftsresultat		-4 027 017	-3 619 278
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	11,14	0	4 000 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	0	0
Annen renteinntekt		187 889	34 456
Annen finansinntekt		10 369 369	2 233 139
Verdiendring av markedsbaserte omløpsm.	17	0	21 986 756
Sum finansinntekter		10 557 258	28 254 351
Verdireduksjon av markedsbaserte omløpsm.	17	32 991 443	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		102 690	35 046
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		33 094 133	35 046
Netto finans		-22 536 875	28 219 305
Ordinært resultat før skattekostnad		-26 563 892	24 600 027
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 125 716	404 337
Ordinært resultat etter skattekostnad		-25 438 176	24 195 690



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat		-25 438 176	24 195 690
Minoritetsinteresser	8	0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-25 438 176	24 195 690
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-25 438 176	24 195 690
Sum overføringer og disponeringer		-25 438 176	24 195 690



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Utsatt skattefordel	5	1 401 667	275 951
Goodwill	3	0	0
Sum immaterielle eiendeler		1 401 667	275 951
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	104 648	104 648
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,7	1 153 914	0
Sum varige driftsmidler		1 258 562	104 648
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	93 681 523	93 681 523
Investeringer i tilknyttet selskap	11	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		3 003 000	3 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		96 684 523	96 681 523
Sum anleggsmidler		99 344 752	97 062 122
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,13	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	7,14	0	0
Andre fordringer	16	80 228	116 503
Fordring tilknyttet selskap	11	0	0
Konsernfordringer	14	4 000 000	9 409 567
Sum fordringer		4 080 228	9 526 070
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	17	166 264 144	190 747 371



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum investeringer		166 264 144	190 747 371
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,15	7 819 175	10 401 718
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 819 175	10 401 718
Sum omløpsmidler		178 163 547	210 675 159
SUM EIENDELER		277 508 299	307 737 281

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	1 704 000	1 704 000
Sum innskutt egenkapital		1 704 000	1 704 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	244 810 534	270 248 710
Sum opptjent egenkapital		244 810 534	270 248 710

Sum egenkapital		246 514 534	271 952 710
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	9	1 398 488	2 106 050
Andre avsetninger for forpliktelser		2 215 603	0
Sum avsetninger for forpliktelser		3 614 091	2 106 050

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		3 614 091	2 106 050
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	14	203 511	112 842
-----------------	----	---------	---------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	5	0	34 734
Skyldige offentlige avgifter		137 031	138 191
Kortsiktig konserngjeld	14	19 856 584	24 797 816
Annen kortsiktig gjeld	7,14	7 182 547	8 594 938
Sum kortsiktig gjeld		27 379 673	33 678 521
Sum gjeld		30 993 764	35 784 571
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		277 508 298	307 737 281



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	329 104 015	289 271 056
Annen driftsinntekt	1,10	6 073 245	4 135 315
Sum inntekter		335 177 260	293 406 371
Kostnader			
Varekostnad	13	152 420 050	120 072 083
Lønnskostnad	2,9	58 564 794	53 750 333
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	23 361 676	23 351 465
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		17 599 978	0
Annen driftskostnad	2,3,16	82 287 894	71 429 810
Sum kostnader		334 234 392	268 603 691
Driftsresultat		942 868	24 802 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	11,14	0	0
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	2 383 459	1 176 004
Annen renteinntekt		709 239	27 883
Annen finansinntekt		13 284 734	5 047 492
Verdiøkning av markedsbaserte omløpsm.	17	0	21 986 756
Sum finansinntekter		16 377 432	28 238 135
Verdireduksjon av markedsbaserte omløpsm.	17	32 991 443	0
Annen rentekostnad		9 293 135	6 756 570
Annen finanskostnad		1 949 806	1 498 021
Sum finanskostnader		44 234 384	8 254 591
Netto finans		-27 856 952	19 983 544
Ordinært resultat før skattekostnad		-26 914 084	44 786 224
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-344 886	5 267 833
Ordinært resultat etter skattekostnad		-26 569 198	39 518 391
Årsresultat		-26 569 198	39 518 391



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser	8	0	-1 414 490
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-26 569 198	40 932 881
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		0	0
Sum overføringer og disponeringer		0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		2 560 945	0
Utsatt skattefordel	5	14 017 127	4 383 296
Goodwill	3	433 758	3 105 922
Sum immaterielle eiendeler		17 011 830	7 489 218
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	241 969 998	231 757 487
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,7	7 029 092	16 430 008
Sum varige driftsmidler		248 999 090	248 187 495
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	11	50 420 572	50 037 394
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 000 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		3 033 000	3 030 000
Sum finansielle anleggsmidler		54 453 572	54 067 394
Sum anleggsmidler		320 464 492	309 744 107
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,13	94 738 892	86 965 114
Sum varer		94 738 892	86 965 114
Fordringer			
Kundefordringer	7,14	33 258 739	19 245 149
Andre fordringer	16	8 711 797	12 937 083
Fordring tilknyttet selskap	11	1 000 000	1 000 000
Konsernfordringer	14	0	0
Sum fordringer		42 970 536	33 182 232
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	17	166 264 144	190 747 371



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum investeringer		166 264 144	190 747 371
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,15	37 770 821	49 044 403
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 770 821	49 044 403
Sum omløpsmidler		341 744 393	359 939 120
SUM EIENDELER		662 208 885	669 683 227

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	1 704 000	1 704 000
Sum innskutt egenkapital		1 704 000	1 704 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	341 798 355	370 063 816
Minoritetsinteresser	8	0	-3 642 046
Sum opptjent egenkapital		341 798 355	366 421 770

Sum egenkapital

343 502 355 **368 125 770**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	9	1 620 679	2 402 072
Andre avsetninger for forpliktelser		2 715 603	500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		4 336 282	2 902 072

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	217 941 809	223 509 669
Øvrig langsiktig gjeld	7	6 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		223 941 809	223 509 669

Sum langsiktig gjeld

228 278 091 **226 411 741**

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Leverandørgjeld	14	29 530 608	24 814 406
Betalbar skatt	5	6 610 427	4 752 386
Skyldige offentlige avgifter		7 770 276	5 498 021
Kortsiktig konserngjeld	14	0	0
Annen kortsiktig gjeld	7,14	46 517 129	40 080 902
Sum kortsiktig gjeld		90 428 440	75 145 715
Sum gjeld		318 706 531	301 557 456
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		662 208 886	669 683 226



Konsernregnskap 2022

Mustad AS

Årsberetning
Resultat mor/konsern
Balanse mor/konsern
Kontantstrømoppstilling mor/konsern
Noter mor/konsern

Penneo Dokumentnøkkel: EHE53-G3G55-6VP73-UOBL5-KF1-GT-HYKK0

Org.nr. : 941 388 019



Resultatregnskap - mor/konsern - mor/konsern

Mustad AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
277 187	267 736	1, 10	329 104 015	289 271 056
283	14 970	1, 10	6 073 245	4 135 315
<u>277 470</u>	<u>282 706</u>		<u>335 177 261</u>	<u>293 406 370</u>
0	0	13	152 420 050	120 072 083
815 925	1 184 875	2, 9	58 564 794	53 750 333
0	0	3	23 361 676	23 351 465
0	0		17 599 978	0
3 488 562	2 717 109	2, 3, 16	82 287 894	71 429 810
<u>4 304 487</u>	<u>3 901 984</u>		<u>334 234 392</u>	<u>268 603 691</u>
<u>-4 027 017</u>	<u>-3 619 278</u>		<u>942 869</u>	<u>24 802 679</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
0	4 000 000	11, 14	0	0
0	0	11	2 383 459	1 176 004
187 889	34 456		709 239	27 883
10 369 369	2 233 139		13 284 734	5 047 492
0	21 986 756	17	0	21 986 756
32 991 443	0	17	32 991 443	0
102 690	35 046		9 293 135	6 756 570
0	0		1 949 806	1 498 021
<u>-22 536 875</u>	<u>28 219 305</u>		<u>-27 856 951</u>	<u>19 983 543</u>
<u>-26 563 892</u>	<u>24 600 027</u>		<u>-26 914 082</u>	<u>44 786 222</u>
-1 125 716	404 337	5	-344 886	5 267 833
<u>-25 438 176</u>	<u>24 195 690</u>		<u>-26 569 196</u>	<u>39 518 389</u>
<u>-25 438 176</u>	<u>24 195 690</u>		<u>-26 569 196</u>	<u>39 518 389</u>
0	0	8	0	-1 414 490
<u>-25 438 176</u>	<u>24 195 690</u>		<u>-26 569 196</u>	<u>40 932 879</u>
Overføringer				
-25 438 176	24 195 690		0	0
<u>-25 438 176</u>	<u>24 195 690</u>		<u>0</u>	<u>0</u>



Balanse - mor/konsern - mor/konsern

Mustad AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0		2 560 945	0
1 401 667	275 951	5	14 017 127	4 383 296
0	0	3	433 758	3 105 922
<u>1 401 667</u>	<u>275 951</u>		<u>17 011 830</u>	<u>7 489 218</u>
Varige driftsmidler				
104 648	104 648	3, 7	241 969 998	231 757 487
1 153 914	0	3, 7	7 029 092	16 430 008
<u>1 258 562</u>	<u>104 648</u>		<u>248 999 090</u>	<u>248 187 495</u>
Finansielle anleggsmidler				
93 681 523	93 681 523	11	0	0
0	0	11	50 420 572	50 037 394
0	0	7	1 000 000	1 000 000
3 003 000	3 000 000		3 033 000	3 030 000
<u>96 684 523</u>	<u>96 681 523</u>		<u>54 453 572</u>	<u>54 067 394</u>
<u>99 344 752</u>	<u>97 062 122</u>		<u>320 464 492</u>	<u>309 744 106</u>
Omløpsmidler				
0	0	7, 13	94 738 892	86 965 114
Fordringer				
0	0	7, 14	33 258 739	19 245 149
80 228	116 503	16	8 711 797	12 937 083
0	0	11	1 000 000	1 000 000
4 000 000	9 409 567	14	0	0
<u>4 080 228</u>	<u>9 526 070</u>		<u>42 970 536</u>	<u>33 182 232</u>
Investeringer				
166 264 144	190 747 371	17	166 264 144	190 747 371
<u>166 264 144</u>	<u>190 747 371</u>		<u>166 264 144</u>	<u>190 747 371</u>
7 819 175	10 401 718	6, 15	37 770 821	49 044 403
<u>178 163 547</u>	<u>210 675 159</u>		<u>341 744 393</u>	<u>359 939 120</u>
<u>277 508 299</u>	<u>307 737 280</u>		<u>662 208 886</u>	<u>669 683 226</u>

Penneo Dokumentnøkkel: EHE53-G3G55-6VP73-UQBLS-KFI-GT-HYKKO



Balanse - mor/konsern - mor/konsern

Morselskap		Mustad AS			Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021	
Egenkapital og gjeld						
Innskutt egenkapital						
1 704 000	1 704 000	Aksjekapital	4	1 704 000	1 704 000	
<u>1 704 000</u>	<u>1 704 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 704 000</u>	<u>1 704 000</u>	
Opptjent egenkapital						
244 810 534	270 248 710	Annen egenkapital	8	341 798 355	370 063 816	
0	0	Minoritetsinteresser	8	0	-3 642 046	
<u>244 810 534</u>	<u>270 248 710</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>341 798 355</u>	<u>366 421 770</u>	
<u>246 514 534</u>	<u>271 952 710</u>	Sum egenkapital		<u>343 502 355</u>	<u>368 125 770</u>	
Gjeld						
Avsetning for forpliktelse						
1 398 488	2 106 050	Pensjonsforpliktelser	9	1 620 679	2 402 072	
2 215 603	0	Andre avsetninger for forpliktelser		2 715 603	500 000	
<u>3 614 091</u>	<u>2 106 050</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 336 282</u>	<u>2 902 072</u>	
Annen langsiktig gjeld						
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	217 941 809	223 509 669	
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	7	6 000 000	0	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>223 941 809</u>	<u>223 509 669</u>	
Kortsiktig gjeld						
203 511	112 842	Leverandørgjeld	14	29 530 608	24 814 406	
0	34 734	Betalbar skatt	5	6 610 427	4 752 386	
137 031	138 191	Skyldig offentlige avgifter		7 770 276	5 498 021	
19 856 584	24 797 816	Gjeld konsernselskaper	14	0	0	
7 182 547	8 594 938	Annen kortsiktig gjeld	7, 14	46 517 129	40 080 902	
<u>27 379 674</u>	<u>33 678 521</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>90 428 440</u>	<u>75 145 715</u>	
<u>30 993 765</u>	<u>35 784 571</u>	Sum gjeld		<u>318 706 531</u>	<u>301 557 456</u>	
<u>277 508 299</u>	<u>307 737 280</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>662 208 886</u>	<u>669 683 226</u>	

Oslo
Styret i Mustad ASHans Holth Mustad
styrets leder/ daglig lederBjørn Morten Aasheim
styremedlemTruls Holthe
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: EHE53-G3G55-6VP73-UOBLS-KF1-GT-HYKKO



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Grunnleggende regnskapsprinsipper

Årsregnskap og konsernregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Alle tall er i norske kroner.

Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget av transaksjonen på transaksjonstidspunktet. Inntekt resultatføres i den perioden den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Urealisert tap resultatføres. Ved sikring resultatføres gevinst og tap i samme periode. Regnskapet utarbeides ensartet etter prinsipper som anvendes konsistent over tid.

Regnskapsestimater

Ved usikkerhet er det brukt estimat på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig når regnskapet avlegges. Ved endring av regnskapsestimat blir virkningen resultatført i den perioden estimatet endres, med mindre resultatføring kan utsettes i samsvar med god regnskapsskikk i Norge.

Kongruens

Alle inntekter og kostnader resultatføres. Virkning av endring i regnskapsprinsipp og korrigerings av feil i tidligere regnskapsperioder føres direkte mot egenkapitalen. Unntak fra kongruensprinsippet gjøres når det er i samsvar med god regnskapsskikk i Norge.

Forutsetningen om fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av:

Mustad AS

Mustad Autoline AS med datterselskapene

* Mustad Autoline Inc. (USA)

* Mustad Havservice AS

* Mustad Sealine AS

* Mustad Autoline Canada Inc

* Mustad Autoline Island EHF

* Mustad Autoline Latvia SIA

O. Mustad & Søn Eiendom AS med datterselskapene

* Mustad Idrettsparken AS

* Mustad Støperi AS

* Mustadparken AS

* Mustad Næringspark AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en enhet. Det er benyttet ensartede regnskapsprinsipper i konsernet. Ved konsolideringen er morselskapets kostpris på akjene i datterselskapene eliminert mot datterselskapenes bokførte egenkapital på det tidspunktet aksjene ble anskaffet. Kostpris utover virkelig verdi av identifiserbare netto eiendeler i datterselskapet, balanseføres som goodwill.

Konserninterne transaksjoner, mellomværende og urealisert fortjeneste mellom konsernselskaper er eliminert.

Omregning av utenlandske datterselskaper

Inntekter og kostnader er omregnet fra lokal valuta til norske kroner til gjennomsnittskurs for regnskapsperioden, og balanseposter er omregnet til kurs pr regnskapsdatoen. Omregningsdifferanser er registrert mot egenkapitalen.

Mustad AS



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Mustads andel av årets resultat er ført på egen linje blant finansielle poster. Mustads andel av egenkapitalen er i balansen ført som investeringer i tilknyttet selskap under finansielle anleggsmidler.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter omregnes til balansedagens kurs.

Varebeholdning

Råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til den laveste verdi av tilvirkningskost og antatt salgsværdi fratrukket salgskostnader.

Tilvirkningskost er inkludert alle direkte og indirekte kostnader relatert til varens produksjon, inklusive ordinære avskrivninger på anleggsmidler tilknyttet produksjonen. Fordeling av indirekte og faste kostnader er basert på normalt produksjonsvolum, og fordeles i forhold til direkte lønnskostnader i produksjonen.

Lagerbeholdningen nedskrives for ukurans.

Kundefordringer

Fordringer er vurdert til antatt verdi pr regnskapsdatoen etter fradrag for avsetninger til dekning av forventet tap.

Aksjer

Aksjer klassifisert som omløpsmidler vurderes etter porteføljeprinsippet til virkelig verdi.

Aksjer klassifisert som anleggsmiddel oppføres til laveste verdi av kostpris og antatt virkelig verdi.

Avskrivninger

Konsernets ordinære avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske levetid.

Det foretas lineære avskrivninger basert på den antatte levetid og restverdi.

Pensjoner

Konsernet har kollektive tjenestepensjonsordninger for alle ansatte i Norge. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i OTP-lovgivningen. Pensjonsordninger i utenlandske datterselskaper følger lokale regler og sedvaner. Pensjonsfond og usikrede pensjonsforpliktelser er innarbeidet i regnskapet i henhold til NRS 6 - Pensjonskostnader. Forpliktelser pr 31.12 knytter seg til usikrede ytelser.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Mustad AS



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Enkelttransaksjoner

Det er ingen vesentlige enkelttransaksjoner i 2022.

Utviklingskostnader

Alle kostnader i forbindelse med forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Mor			Konsern	
2022	2021	Lønnskostnader består av følgende poster:	2022	2021
247 722	241 722	Lønninger	47 678 529	43 638 602
167 337	213 107	Folketrygdavgift	6 124 044	5 389 293
399 672	719 126	Pensjonskostnader	3 003 140	3 080 367
1 194	10 920	Andre ytelser	1 759 077	1 642 071
815 925	1 184 875	Sum	58 564 794	53 750 333
1	1	Gjennomsnittlig antall ansatte	80	77

Godtgjørelser

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Godtgjørelse	0	186 000

Avtaler om bonus, overskuddsdeling e.l. til fordel for daglig leder og/eller styrets leder

Administrerende direktør i Mustad Autoline AS gis rett til bonus opp til to måneders lønn. Kriteriene fastsettes årlig og er i all hovedsak basert på netto resultat og avkastning på engasjert kapital.

Daglig leder og styreleder har ikke avtale om særskilt vederlag ved opphør av ansettelsesforholdet/vervet.

Mor			Konsern	
2022	2021	Revisors honorar fordelt på tjenester:	2022	2021
60 000	56 000	Lovpålagt revisjon	421 975	406 535
171 425	109 000	Annen revisjonsrelatert bistand	440 634	425 829
231 425	165 000	Sum	862 609	832 364

Lån, sikkerhetsstillelser m.v.

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledende ansatte, personlig eiere, ledelse eller nærstående.

Mustad AS



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Note 3 Varige driftsmidler

Mor	Tomter, bygn.m.v.	Driftsløsøre, inventar m.v.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 104 648	2 485 692	6 590 340
Årets tilgang	0	1 153 914	1 153 914
Årets avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 104 648	3 639 606	7 744 254
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.	4 000 000	2 485 692	6 485 692
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	4 000 000	2 485 692	6 485 692
Balansført verdi pr 31.12.	104 648	1 153 914	1 258 562
Årets avskrivninger	0	0	0
Avskrivningsperiode	10 år	10-20 år	

Selskapet avskriver driftsmidlene etter en fastsatt avskrivningsplan på hvert enkelt driftsmiddel.

Konsern

	Tomter, bygn.m.v.	Driftsløsøre, inventar m.v.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	389 619 002	48 021 193	6 777 954	444 418 149
Årets tilgang	31 511 885	6 569 653	0	38 081 538
Årets avgang	-267 163	0	0	-267 163
Anskaffelseskost 31.12.	420 863 724	54 590 846	6 777 954	482 232 524
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.	159 357 344	31 003 134	2 990 414	193 350 892
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	178 893 726	47 561 754	6 344 196	232 799 676
Balansført verdi pr 31.12.	241 969 998	7 029 092	433 758	249 432 848
Årets avskrivninger	19 519 340	3 594 476	247 860	23 361 676
Årets nedskrivninger	1 529 912	12 964 144	3 105 922	17 599 978
Avskrivningsperiode	10-25 år	5 år	5 år	

Selskapet avskriver driftsmidlene etter en fastsatt avskrivningsplan på hvert enkelt driftsmiddel.

Goodwill omfatter kjøp av Mustad Havservice AS i 2016 og kjøp av Mustad Autoline SIA i 2020.

Mor			Konsern	
2022	2021	Leieavtaler som ikke er balansført	2022	2021
77 307	68 938	Husleie	4 055 958	4 220 114
0	0	Leie av maskiner og utstyr	149 171	128 414
0	0	Leie av transportmidler	508 981	623 518
77 307	68 938	Sum	4 714 110	4 972 046

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr 1 704 000,-, er fordelt på 3 000 aksjer, hver pålydende kr 568,-.

Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer er:	Ant aksjer
Leica Invest AS	3 000

Styreleder Hans Holth Mustad er indirekte eier av 66,89 % av selskapets stemmeberettigede aksjer via sitt eierskap i Leica Invest AS.

Mustad AS



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Note 5 Skattekostnad

Mor		Beregning av skattekostnad	Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/utsatt		
-2 425 313	-2 792 763	Anleggsmidler	-30 398 167	-23 954 534
0	0	Omløpsmidler	-19 996 596	3 194 005
33 633	42 042	Gevinst- og tapskonto	512 509	640 638
-3 614 091	-2 106 050	Gjeld og avsetninger	-13 466 515	-3 402 634
1 949 255	3 602 448	Aksjer	1 949 255	3 602 448
-2 314 699	0	Ligningsmessig underskudd til fremføring	-2 314 699	-3 996
0	0	Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes	0	0
-6 371 215	-1 254 323	Beregningsgrunnlag utsatt skatt	-63 714 213	-19 924 073
-1 401 667	-275 951	Utsatt skatt/skattefordel, 22%	-14 017 127	-4 383 297
		Spesifikasjon av beregningsgrunnlag for betalbar betalbar skatt		
-26 563 892	24 600 027	Regnskapsmessig resultat før skatt	-26 914 083	44 786 222
23 100 193	-27 813 346	Permanente forskjeller	25 350 415	-21 791 368
851 247	4 000 000	Mottatt konsernbidrag	0	0
0	0	Avgitt konsernbidrag	0	0
		Midlertidige forskjeller på salg datterselskap	0	0
1 149 000	-628 801	Endring midlertidige forskjeller	43 790 140	167 609
-1 463 452	157 880	Sum	42 226 472	23 162 463
0	0	Fremførbart ligningsmessig underskudd fra tidligere	-3 996	-1 560 708
-1 463 452	157 880	Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	42 222 476	21 601 755
		Spesifikasjon av skattekostnad		
0	34 734	Betalbar skatt	6 610 427	4 752 386
0	0	Skatt utland og valutadifferanser	0	-21 854
0	0	Skatt på konsernbidrag	0	0
		Midlertidige forskjeller på salg datterselskap	0	0
-1 125 716	369 603	Endring utsatt skatt	-6 955 312	537 302
-1 125 716	404 338	Skattekostnad	-344 886	5 267 834

Alle midlertidige forskjeller som kan utlignes i henhold til god regnskapsskikk er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Mustad AS

Pernico Dokumentnøkkel: EHE53-G3G55-6VP73-UQBL5-KF1GT-HYKK0



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Note 8 Egenkapital

Mor	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Sum
Saldo 1.1	1 704 000	270 248 710	271 952 710
Utbytte			0
Årets resultat	0	-25 438 176	-25 438 176
Sum 31.12	1 704 000	244 810 534	246 514 534

Konsern	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Saldo 1.1	1 704 000	370 063 816	-3 642 046	368 125 770
Utbytte				0
Minoritetsinteresser ved oppkjøp			3 642 046	3 642 046
Årets resultat	0	-26 569 196		-26 569 196
Omregningsdifferanser utenlandsk datterselskap	0	-1 696 265	0	-1 696 265
Sum 31.12	1 704 000	341 798 355	0	343 502 356

	Mustad Autoline SIA	Sum
Oversikt over minoritetsinteresser	Latvia	minoriteter
Minoritetsinteresser 01.01.22	-3 642 046	-3 642 046
Tilgang/avgang minoritetsinteresser	3 642 046	3 642 046
Omregningsdifferanser	0	0
Minoritetsandel av konsernbidrag/utbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Minoritetsinteresser 31.12.22	0	0

Pennco Dokumentnøkkel: EHE53-G3G55-6VP73-UQBL5-KF1GT-HYKK0

Mustad AS



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Note 9 Pensjonsforpliktelser

Mustad har kollektive tjenesteordninger for alle ansatte i Norge.

Pensjonsfond og usikrede pensjonsforpliktelser er innarbeidet i regnskapet i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader.

Forpliktelser pr 31.12 knytter seg kun til usikrede ytelser.

Mor		Pensjonskostnader innskuddsbaserte ordninger	Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0
50 740	83 979	Rentekostnad av	54 713	88 751
0	0	Administrasjonskostnader	0	0
0	0	Avkastning på pensjonsmidler	-36 467	5 765
497 898	793 806	Resultatført estimatavvik	497 898	793 806
7 154	11 841	Arbeidsgiveravgift	7 714	12 514
0	0	Gevinst og tap, amort. Avvik	0	0
0	0	Pensjonskostnader innskuddsbaserte	0	0
555 792	889 626	Netto pensjonskostnad	523 858	900 836

Mor		Balansførte pensjonsforpliktelser	Konsern	
2022	2021		2022	2021
3 929 023	3 936 255	Opptjent pensjonsforpliktelse	4 120 775	4 163 735
0	0	Estimat av fremtidige lønnsøkninger	0	0
3 929 023	3 936 255	Beregnete pensjonsforpliktelser	4 120 775	4 163 735
-3 084 528	-2 385 217	Ikke resultatført estimatavvik	-3 081 126	-2 348 750
553 992	555 012	Arbeidsgiveravgift	581 029	587 087
1 398 488	2 106 050	Sum balansførte pensjonsforpliktelser	1 620 678	2 402 072

Mor		Pensjonsmidler	Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Brutto midler premiefond	0	0

Mor		Økonomiske forutsetninger:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
1,90 %	1,50 %	Diskonteringsrente	1,90 %	1,50 %
0,00 %	0,00 %	Forventet avkastning pensjonsmidler	0,00 %	0,00 %
2,75 %	0,00 %	Årlig forventet lønnsvekst	2,75 %	0,00 %
2,50 %	2,25 %	Årlig forventet G-regulering	2,50 %	2,25 %
0,00 %	2,25 %	Årlig forventet regulering av pensjoner under	0,00 %	2,25 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Mustad AS



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Note 10 Salgsinntekter

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
0	0	253 203 041	225 536 371
277 187	282 706	81 974 219	67 869 999
277 187	282 706	335 177 260	293 406 370

Morselskapet har kun leieinntekter fra Norge.

Salgsinntekter er fordelt på følgende geografiske markeder:

Konsern	Nord- og			Sum
	Norge	Sør-Amerika	Øvrig	
Yrkesfiskeutstyr	76 952 515	6 160 530	112 441 350	195 554 395
Eiendomsforvaltning mm	81 974 219	0	0	81 974 219
Sum	158 926 734	6 160 530	112 441 350	277 528 614

Note 11 Datterselskaper, tilknyttet selskaper og øvrige aksjer

Mor	O Mustad & Søn Eiendom AS		Mustad Autoline AS	
Anskaffelsesår		1832		2004
Forretningskontor		Gjøvik		Gjøvik
Eierandel		100 %		100 %
Stemmeandel		100 %		100 %
Aksjekapital		24 897 000		20 712 000
Antall aksjer		24 897 000		20 712
Bokført egenkapital 31.12		62 132 746		121 766 581
Årsresultat		-844 418		-12 311 806
Balansført verdi i balansen		51 925 876		41 755 647
Inntektsført konsernbidrag/utbytte		1 203 602		0
Konsern	Egersund & Mustad			
	Norbait AS	Nordkapp Notbøteri AS	Havservice AS	AS Fiskveg
Anskaffelsestidspunkt	2021	2020	2020	2018
Forretningskontor	Måløy	Egersund	Honningsvåg	Flatraket
Eierandel	50 %	43 %	50 %	50 %
Stemmeandel	50 %	43 %	50 %	50 %
Avvikende regnskapsår	Nei	Nei	Nei	Nei
Anskaffelseskost	1 000 000	4 957 900	4 015 000	33 492 016
Balansført egenkapital på kjøpstidspunktet	1 000 000	4 957 900	4 015 000	24 344 225
Merverdi	0	0	0	9 147 791
Avskrivninger merverdier	0	0	0	-9 027 415
Oppført i balansen 01.01	1 015 481	5 131 428	4 046 139	37 894 414
Anskaffelseskost	0	0	0	
Andel av årsresultatet	-118 492	-90 280	599 928	3 821 581
Avskr. merverdi/nedskr./oppskr.	0	0	0	-1 829 558
=Resultatandel inkl avskr. merverdi	-118 492	-90 280	599 928	1 992 023
Mottatt utbytte	0	0		-2 000 000
Oppført i balansen 31.12.2022	896 989	5 041 148	4 646 067	37 886 437
Andel resultat 2022	-118 492	-90 280	599 928	3 821 581
Andel egenkapital 2022	896 989	5 041 148	4 646 067	39 715 997

Fordring tilknyttet selskap på kr 2 000 000 gjelder avsatt utbytte i AS Fiskveg.

Mustad AS



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Note 12 Tvist

Konsernet har ingen pågående tvister eller rettssaker.

Note 13 Varer

Mor			Konsern	
2022	2021	Varebeholdning består av følgende:	2022	2021
0	0	Handelsvarer	17 600 399	22 137 227
0	0	Råvarer	55 062 004	46 294 958
0	0	Varer under tilvirkning	8 241 102	5 024 320
0	0	Ferdigvarer	13 835 387	13 508 608
0	0	Sum varer	94 738 892	86 965 114

Mor			Konsern	
2022	2021	Ukurans	2022	2021
0	0	Varebeholdning til anskaffelseskost	99 531 158	90 901 938
0	0	Varebeholdning vurdert virkelig verdi	94 738 892	86 965 114
0	0	Sum ukurans	4 792 266	3 936 824

Note 14 Mellomværende og transaksjoner i konsernet

Mor			Konsern	
2022	2021	Mellomværende	2022	2021
0	0	Kundefordringer	24 989 920	24 340 575
0	0	Leverandørgjeld	-1 044 591	-7 833 277
4 000 000	9 409 567	Andre kortsiktige fordringer	28 041 264	35 580 247
0	0	Langsiktige fordringer	11 918 226	22 279 805
-19 856 584	-24 797 816	Annen kortsiktig gjeld	-63 904 819	-74 367 350
0	0	Langsiktig gjeld	0	0

Mor			Konsern	
2022	2021	Konserntransaksjoner	2022	2021
0	0	Salgsinntekter/varekostnad	31 759 983	29 872 818
277 187	267 736	Salgsinntekter- husleie/andre	13 827 470	9 595 996
77 307	68 938	Andre driftskostnader	152 553	68 938
0	4 000 000	Konsernbidrag/Utbytte	1 203 602	6 812 189
0	0	Renteinntekter	53 119	18 576
0	0	Rentekostnader	53 119	18 576

Alle transaksjoner og mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.

Datterselskapene Mustad Autoline Inc., Mustad Autoline Canada Inc., Mustad Autoline SIA og Mustad Autoline EHF har kjøpt varer fra Mustad Autoline AS til ordinære betingelser.

Det er beregnet renter på lån og mellomværende med konsernselskaper.

Mustad AS



Mustad AS - noter 2022 - mor/konsern

Note 15 Bankinnskudd og disponibel likviditet

Mor		Bankinnskudd og disponibel likviditet	Konsern	
2022	2021		2022	2021
7 819 175	10 401 718	Bankinnskudd, kontanter ol.	37 770 821	49 044 403
0	0	Trekkrettigheter, ikke benyttet	0	0
-103 358	-98 800	Skattetrekkkonto	-2 477 807	-1 868 299
7 715 817	10 302 918	Disponibel likviditet	35 293 014	47 176 104

Note 16 Offentlige tilskudd

Mor		Offentlige tilskudd	Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Skattefunn	0	0
0	0	Forskningsrådet	1 355 000	200 000
0	0	Kompensasjonsordning	0	588 018
0	0	Sum offentlige tilskudd	1 355 000	788 018

Offentlige tilskudd er registrert som kostnadsreduksjon mot andre driftskostnader.

Note 17 Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Mor og konsern

	Anskaff. kost	Tidligere verdiendring	Periodens verdiendring	Balanseført verdi
Markedsbaserte aksjer	75 183 861	92 801 599	-33 203 309	134 782 151
Markedsbaserte obligasjoner	0	0	0	0
Pengemarkedsfond	31 061 192	208 935	211 866	31 481 993
Balanseført verdi 31.12.	106 245 053	93 010 534	-32 991 443	166 264 144

Note 18 Betinget utfall

Det foreligger ikke forhold ved regnskapsårets slutt med betinget utfall.

Mustad AS



Mor		Mustad AS	Konsern	
		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-26 563 892	24 600 027	Resultat før skattekostnad	-26 914 082	44 786 222
-34 734	0	Periodens betalte skatt	-4 752 386	-969
0	0	Inntekt på investering tilknyttet selskap	-2 383 459	-1 176 004
0	-4 000 000	Inntekt på investering datterselskap	0	0
0	-318 139	Gevinst/ tap ved salg av aksjer	0	-318 139
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-31 430
0	0	Avskrivninger	40 961 654	23 351 465
32 991 443	-21 986 756	Endring markedsbaserte omløpsmidler	32 991 443	-21 986 756
0	0	Endring finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Endring i varelager	-7 773 778	-6 462 643
2	0	Endring i kundefordringer	-14 013 590	-1 648 261
90 669	-96 349	Endring i leverandørgjeld	4 716 202	6 637 310
-1 616 504	-1 196 075	Endring i andre tidsavgrensingsposter	20 387 148	-9 499 450
4 866 984	-2 997 292	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	43 219 152	33 651 345
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	3 261 500
-1 153 914	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-40 375 320	-5 817 891
-8 508 216	643 083	Netto kjøp/salg av aksjer og andeler i andre foretak	-8 508 216	643 083
-3 000	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-3 000	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
-9 665 130	643 083	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-48 886 536	-1 913 308
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Netto endring kassekreditt	0	0
0	0	Nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 567 860	-15 251 964
2 215 603	0	Opptak av langsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetaling av utbytte	0	0
2 215 603	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 567 860	-15 251 964
		Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	889 386
-2 582 543	-2 354 209	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-11 235 244	17 375 459
10 401 718	12 755 927	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	49 044 403	31 668 944
7 819 175	10 401 718	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	37 809 159	49 044 403



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Holth Mustad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-839769

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-19 11:37:38 UTC



Hans Holth Mustad

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-839769

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-19 11:37:38 UTC



Morten Aasheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3642590

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-07-19 12:57:33 UTC



Truls Holthe

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1245613

IP: 172.226.xxx.xxx

2023-07-20 17:53:17 UTC



Penneo DokumentID: EHE53-G3G55-6VP73-UQBL5-KF1GT-HYKKO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Årsberetning

Mustad Konsern

Virksomhetens art

Mustad Konsern innbefatter morselskapet Mustad AS med 100 % eide Mustad Autoline AS med datterselskap, og 100 % eide O.Mustad & Søn Eiendom AS med datterselskaper.

Mustad Autoline AS produserer og markedsfører teknologi til verdens linefiskerier og er verdensledende innen sin nisje. *O. Mustad & Søn Eiendom AS* driver utvikling av eiendommer for utleie. Alle eiendommer er heleide og beliggende på Gjøvik. Morselskapet *Mustad AS* driver aktiv finansforvaltning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av konsernets stilling ved årsskiftet. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Konsernet hadde driftsinntekter på 319,1 mill. mot 293,4 mill. i 2021.

Ordinært resultat før skatt viser et underskudd på 26,9 mill. mot overskudd 44,8 mill. forrige år.

Årsresultatet etter skatt ble et underskudd på 26,6 mill., mens det var pluss 39,5 mill. i 2021.

Det svake resultatet skyldes to forhold; Urealiserte verdireduksjon i utenlandske aksjefond og aksjer i Eiendomsspar i Mustad as og nedskrivning av verdiene av Mustad Autoline Sia, Latvia, som er besluttet avvirket.

Mustad Autoline AS med datterselskap hadde i 2022 driftsinntekter på 253,2 mill.(225,5 mill) med et årsresultat før skatt på 7,6 mill (24,1 mill.).

O. Mustad & Søn Eiendom AS med datterselskaper hadde samlede

driftsinntekter på 84,6 mill. (73,3 mill.) og viser et overskudd før skatt på 0,2 mill. mot 1,1 mill. i 2021.

Morselskapet Mustad AS viser et underskudd før skattekostnad på 26,6 mill mot et overskudd før skattekostnad 24,6 mill. i 2021.

Konsernet har en god finansiell stilling med en bokført egenkapital 31.12.2021 på 340,7 mill. (368,1 mill.)

Total kort og langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er på 217,9 mill. (223,5 mill.).

Det ble investert 40,4 mill. i varige midler, mot 5,8 mill. i 2021.

Forskning og utvikling

Konsernets ressurser innen forskning og utvikling er konsentrert om produkt- og teknologiutvikling i Mustad Autoline. Selskapet er i ferd med å elektrifisere og digitalisere hele sin produktportefølje av autoline-maskiner med den gevinst dette vil gi både i form av økt kundetilfredshet og for miljøet.

Arbeidsmiljø

Arbeidet i de norske selskapenes samarbeidsfora har vært drevet etter gjeldende lover og regler. Samarbeidet anses som godt.

Antall ansatte var 105 per 31.12, hvorav 69 i Norge.

Sykefraværet i Norge i fortsatt lavt og utgjorde 2,2 % i 2022 mot 1,9 % i 2021.

Driftsselskapene har avtale om «Inkluderende Arbeidsliv» og arbeider aktivt med å begrense sykefraværet.

Årsberetning

Likestilling og diskriminering

Av 69 ansatte i Norge ved utgangen av 2022 var det 9 kvinner, som alle innehar nøkkelroller og 1 inngår i ledelsen.

I Norge har alle operatører fastlønn, der det ikke skilles på kjønn. For øvrige ansatte er det individuell lønnsfastsettelse, med prinsippet om lik lønn for likt arbeid eller ansvar.

Bedriftenes policy er likebehandling av ansatte i samsvar med lov om likestilling mellom kjønnene. Bedriftenes rekrutterings- og personalpolicy skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø - Norge

Selskapet benytter ikke prosesser eller materialer som anses som miljøfarlige.

De norske bedriftene benytter bil-, båt-, og flytransport til sin varetransport.

Energiforbruket til produksjonene er i sin helhet dekket av elektrisitet og all oppvarming på Gjøvik kommer fra fjernvarmeanlegg basert på biobrensel. Alt avfall leveres til autoriserte avfallsforretninger for gjenvinning eller destruksjon. Det lagres ikke spesialavfall permanent på bedriftens område, men kun de kvanta som akkumuleres mellom hver henting.

Åpenhetsloven

Datterselskapet Mustad Autoline har i henhold til Åpenhetsloven plikt til å foreta en aktsomhetsvurdering og utarbeider en redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Redegjørelsen offentliggjort på Mustad Autolines hjemmeside.

Opplysning om finansiell risiko

Konsernet er utsatt for markedsrisiko, kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko i sin ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av kontrakter. En rekke større kunder i markeder med ustabile økonomiske forhold betjenes på grunnlag av forskuddsbetaling.

O. Mustad & Søn Eiendom AS' langsiktige gjeld er delvis sikret ved fastrente og andel fastrentelån utgjorde ved årsskifte 50,6 %, med en gjenværende bindingstid på 4,5 år.

Nye leieavtaler tilsier tilfredsstillende inntjening basert på langsiktige avtaler. Gjennomsnittlig gjenværende lengde på leietid er ca. 4,5 år.

Inngåtte leieavtaler dekker ca 94 % av utleibart areal.

Mustad AS

Virksomhetens art

Selskapets hovedvirksomhet er aktiv forvaltning av selskapets finansplasseringer. Selskapet driver ikke forskning og utviklingsaktiviteter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Det er tegnet styreansvarforsikring for styremedlemmer og daglig leder med maksimal dekning per skade på kr. 20.mill.



Årsberetning

Årsresultatet i Mustad AS i 2022 ble et underskudd etter skatt på 25,4 mill. mot et overskudd på 24,2 mill. forrige år.

Selskapets driftsmessige utvikling er nøye knyttet til utviklingen i finansmarkedet, og resultatet av selskapets finansplasseringer reflekterer det svake børsår utenfor Norge i 2022.

Årsresultatet foreslås i sin helhet overført fra annen egenkapital .

Utsiktene fremover – Mustad Konsern

Mustad Autoline AS med datterselskaper

Mustad Autoline AS har så langt klart seg bra gjennom de geopolitiske uroligheten og organisasjonen er godt rustet til å løse nye utfordringer. Det er de siste årene

investert betydelig midler i å forbedre flyten i produksjonen og i nye produksjonsmidler. I tillegg har vi en rekke nye spennende produkter og produktforbedringer som ser ut til å bli godt mottatt i markedet, Styret ser ikke mulighet til å skape lønnsomhet i datterselskapet i Latvia og det vil bli avvirket i løpet av året.

Havservice delen av Mustad Autoline er fra 1.1 2023 fusjonert inn i Egersund & Mustad Havservice as, et 50/50 joint venture mellom Egersund Group og Mustad Autoline.

O. Mustad & Søn Eiendom AS med datterselskaper fortsetter sitt arbeid med å bygge verdier gjennom å utvikle tomter, nybygg og eksisterende eiendomsmasse på Gjøvik.

Mustad AS' resultater fremover vil i vesentlig grad avhenge av utviklingen i aksjemarkedet i Norge og globalt.

Oslo, 30.06.2023

I styret for **Mustad AS**

.....
Truls Holthe
styremedlem

.....
Hans H. Mustad
styreleder/dag.leder

.....
Bjørn Morten Aasheim
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Holth Mustad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-839769

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-19 11:37:38 UTC



Hans Holth Mustad

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-839769

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-19 11:37:38 UTC



Morten Aasheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3642590

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-07-19 12:57:33 UTC



Truls Holthe

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1245613

IP: 172.226.xxx.xxx

2023-07-20 17:53:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ULSJS-YFWEJ-BD0F2-SEPOI-CLKSN-J5QIM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
